Zástavní právo věřitele váznoucí na dražených nemovitých věcech je v prvním pořadí, jak 
vyplývá z příslušného listu vlastnictví č. 17344, k.ú. Bolevec, obec Plzeň. 

Pohledávka Věřitele z výše uvedeného úvěru činí ke dni 18.02.2026 částku ve výši 2 013 448,65 Kč (slovy: 

dva miliony třináct tisíc čtyři sta čtyřicet osm korun českých šedesát pět haléřů), což představuje: 

Jistina 1 965 695,33 Kč 

Úroky 19 531,00 Kč 

Úroky z prodlení 27 422,32 Kč 

Poplatky 800,00 Kč 

Exekutorský úřad Cheb 
JUDr. Josef Lavička 
soudní exekutor